РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2023 г.                              пгт Раздольное              № 4

Об изменении состава Общественного совета
муниципального образования Раздольненский
район Республики Крым

  В соответствии с Уставом муниципального образования Раздольненский
район Республики Крым, Положением об общественном совете
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,
утвержденным решением внеочередной сессии Раздольненского районного
совета I созыва от 05.12.2017 № 861-1/17 (в редакции решений от 13.06.2019
№ 1417-1/19, от 14.04.2021 № 537-2/20, от 20.09.2022 № 994-2/22), принимая во
внимание протокол заседания Общественного совета муниципального
образования Раздольненский район Республики Крым от 16.01.2023:

1. Прекратить полномочия члена Общественного совета муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым Назаренко Сергея

Васильевича с 16.01.2023 в связи с назначением на должность муниципальной

службы Администрации Раздольненского района Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым

(http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Раздольненского
районного совета                                                                            Т. Вышинская